ﬁ ) KONKURS
@ ART WALK OPEN CALL 2023

Odpowiedzi na oficjalnie zadane pytania Konkursowe

PYTANIE 1:

Nie jestem pewny, czy konkurs jest skierowany do mnie. Jestem artystg i chciatbym zaproponowac wystawe
swoich prac w galerii, jednoczesnie wyznaczajgc siebie jako osobe odpowiedzialng za dziatania kuratorskie.
ODPOWIEDZ:

Konkurs Art Walk Open Call 2023 ma formute otwartg. Oznacza to, ze moga w nim wzigé osoby lub zespoty
majgce doswiadczenie w organizacji wystaw, jednak nie stanowi to bezwzglednego warunku.
Osoba lub zespdét zgtaszajgcy prace konkursowg nie musi posiadaé wyksztatcenia kierunkowego
artystycznego/ historii sztuki. Nalezy jedynie wskaza¢ konkretnie osobe sposréd zespotu, majgcg mozliwosci
podjecia sie realizacji w przypadku wybrania projektu przez Jury.

PYTANIE 2:

Czy mozna wystac zgtoszenie drogg mailowg?

ODPOWIEDZ:

Razem z pracg zapisang na nosniku cyfrowym (ptyta CD, DVD, pendrive) nalezy ztozy¢ oryginat
wypetnionych i podpisanych ,Oswiadczen autorki/ autora/ autorow projektu”. Zatem catos¢ zgtoszenia nalezy
dostarczy¢ osobiscie lub drogg pocztowg na wskazany w Regulaminie adres, nie ma mozliwosci dostania
skanow ww. oswiadczen.

Projekt musi by¢ dostarczony do siedziby Partnera Konkursu — Ghelamco Poland, Plac Europejski 1
(budynek A), 00-844 Warszawa, z dopiskiem “Art Walk Open Call 2023".

PYTANIE 3:

Poprosze o wytyczne do projektu. Czy sg formularze zgtoszeniowe?

ODPOWIEDZ:

Na stronie internetowej naboru, to jest hitps://artwalk.sztukawmiescie.pl/pl/open-call-2023/, udostepniony
zostat szereg materiatéw, takich jak Regulamin konkursu, materiaty wyjsciowe dotyczace obiektu, a takze
informacje na temat sposobu sktadania prac konkursowych, a takze obowigzujgce w konkursie terminy.
Regulamin konkursu zawiera wszelkie niezbedne do ztoZzenia pracy konkursowej informacje i wytyczne. Nie
istnieje formularz online zgtoszen.

PYTANIE 4:

Czy koncepcje nalezy zaprezentowac w formie pdf?

ODPOWIEDZ:

Regulamin nie przewiduje narzuconej z gory formy i formatu przedstawienia koncepcji wystawy. Istotnym
jest, aby byla ona wyczerpujgco przedstawiona — w taki spos6b, aby zaréwno aspekt merytoryczny, jak i
wizualny potencjalnej wystawy byt w niej klarownie nakreslony, a stosowany format zawierat niezbedne,
wymienione w Regulaminie elementy. Ogdlne zatozenia i minimalna zawartos¢ koncepcji zostaty opisane w
Regulaminie konkursu — moze to by¢ na przyktad kompletna prezentacja koncepcji wygenerowana do
formatu .pdf. Moze to by¢ film, animacja, zestaw wizualizacji, model wystawy. Koncepcja musi zawieraé
niezbedny opis i kosztorys. Nie ograniczamy formy wypowiedzi autorskie;.

PYTANIE 5:

Jesli cze$c prac wymagataby statego podtgczenia do zrodta energii (np. rzutnik, komputer, tablet etc.) to czy
taki koszt powinien by¢ uwzgledniony w budzecie wystawy, czy jest on ponoszony przez Organizatoréow?
ODPOWIEDZ:

Koszty utrzymania galerii zwigzane ze zuzyciem energii czy utrzymaniem temperatury (ogrzewanie lub
chtodzenie wnetrz) nie wchodzg w skfad zawartego w Regulaminie konkursu budzetu wystawy i sg kosztami
ponoszonym odrebnie przez Organizatora konkursu.
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PYTANIE 6:

Jaki sprzet elektroniczny — np. ekrany, telewizory, tablety, nagtosnienie — sg statym wyposazeniu galerii?
ODPOWIEDZ:

Galeria Art Walk posiada dwa gtosniki zewnetrze (Bose Freespace DS100SE) z podtgczeniem we wnetrzu
obiektu. Ich przyblizona lokalizacja zostata oznaczona na dokumencie ,Uktad obiektu.pdf” w materiatach
konkursowych (link).

Ponadto w galerii znajduje sie wytgcznie oswietlenie i jeden telewizor Sony Bravia 52 LCD (KDL-52Vv4000).
W razie wymagania wykorzystania dodatkowego sprzetu, nalezy przewidzie¢ w budzecie wystawy wynajem
lub zakup dodatkowego sprzetu.

Uwaga! W przypadku zakupu srodkéw trwatych typu sprzetu projekcyjnego (tablet, ekran, rzutnik itp.)
niestanowigcego integralnego elementu eksponowanych prac artystycznych, po zakonczeniu wystawy
zostaje on dotgczony do wyposazenia galerii (nie przechodzi na wtasnos¢ autorow/ autorek wystawy.

PYTANIE 7:

Czy wiadomo co$ wiecej nt. terminu otwarcia wystawy? W regulaminie jest wymieniony rok 2023, ale czy
bytby to np. pierwszy kwartat lub druga potowa roku etc.?

ODPOWIEDZ:

Przewiduje sie otwarcie wystawy pokonkursowej w okresie czerwiec-sierpien 2023.

PYTANIE 8:

Nie uczestniczytem w wizji lokalnej obiektu. Czy jest mozliwym zobaczenie go poza tym terminem?
ODPOWIEDZ:

Galeria Art Walk jest zlokalizowana na placu Europejskim, w miejscu ogolnodostepnym. Obiekt mozna
zatem odwiedzi¢ o kazdej porze dnia, jednak bez mozliwosci oprowadzania przez Organizatoréw ani bez
wejécia do wnetrza, ktdre byto mozliwe wytgcznie w trakcie przewidzianej wizji lokalnej.
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